
  Zarządzenie nr 73 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 21 maja 2004r. 
 

w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych w szkołach podstawowych                         
i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Pułtusk 

 
Na podstawie § 24 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia             

20 lutego 2004r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych 
oraz przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. U. nr 26, poz. 232) oraz 
zarządzenia nr 18 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 marca 2004r. w sprawie 
terminów rekrutacji oraz terminów składania dokumentów do publicznych gimnazjów  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustalam liczbę oddziałów klas pierwszych w roku szkolnym 2004/2005: 
 
1)  Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Pułtusku -  4 
2)  Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku Publiczne Gimnazjum Nr 2  -  3 
3)  Zespół Szkół Nr 4 w Pułtusku Publiczne Gimnazjum Nr 3  -  5 
4)  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie Publiczne Gimnazjum -  1 
5)  Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2  -  1 
6)  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku -  4 
7)  Zespół Szkół Nr 4 w Pułtusku Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4  -  3  
8)  Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie  -  1 
9)  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie Publiczna Szkoła Podstawowa -  1 
10) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach -  1 
 

§ 2 
1. Do klasy pierwszej szkoły podstawowej przyjmowane są dzieci zamieszkałe w obwodzie 

danej szkoły. 
2. Do klasy pierwszej gimnazjum przyjmowani są absolwenci szkół podstawowych 

zamieszkali w obwodzie danego gimnazjum. Na miesiąc przed zakończeniem zajęć 
edukacyjnych dyrektor gimnazjum sporządza listę uczniów, którzy zostaną przyjęci              
z urzędu do klasy pierwszej. 

3. Dzieci oraz absolwenci szkół podstawowych zamieszkali poza obwodem danej szkoły 
przyjmowani są do klas pierwszych na wniosek rodziców (prawnych opiekunów)                 
w przypadku gdy szkoła dysponuje wolnymi miejscami.  

4. Do klas z innowacjami pedagogicznymi rekrutacja prowadzona jest na zasadzie ogólnej 
dostępności. 

§ 3 
 
Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Dyrektorów szkół wymienionych w § 1. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        BURMISTRZ] 
 
       mgr. inż. Wojciech Dębski  


